

## Spektakl „Triathlon Story, czyli Chłopaki z Żelaza” na deskach kinoteatru Polonez w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.10.10 autor: Łukasz Saptura



(foto. Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach)

**Spektakl „Triathlon Story, czyli Chłopaki z Żelaza” to pełna humoru i emocji opowieść, która wciągnie widzów w wir nieoczekiwanych wydarzeń i pokaże, że czasem różnice między ludźmi mogą stać się podstawą prawdziwej przyjaźni. Sztuka zostanie pokazana 14 października na deskach kinoteatru Polonez w Skierniewicach.**

Akcja spektaklu toczy się w hotelowym pokoju, gdzie przypadkowo spotykają się czterej mężczyźni biorący udział w zawodach triathlonowych. Choć triathlon ich łączy, wszystko inne dzieli – odmienny styl życia, różne doświadczenia, osobowości, temperamenty, a nawet poczucie humoru. Każdy z bohaterów przybywa na zawody z własnym celem i nadzieją na coś zupełnie innego, co staje się punktem wyjścia dla szeregu zabawnych i nieoczekiwanych wydarzeń.

Triathlon, sport wymagający wytrwałości, siły i determinacji, staje się metaforą dla relacji, które rodzą się między bohaterami. Choć początkowo wydaje się, że nie zdołają znaleźć wspólnego języka, ich doświadczenia i absurdalne sytuacje, które wymykają się spod kontroli, sprawiają, że między nimi

zaczyna się rodzić porozumienie. Z każdą minutą spektaklu napięcie i humor rosną, prowadząc widzów przez serię komicznych zwrotów akcji i brawurowych scen.

W rolach głównych wystąpią znani i lubiani aktorzy: Waldemar Błaszczyk, Andrzej Deskur, Piotr Nowak oraz Michał Żurawski i Marcin Rogacewicz (w roli zmiennej). Każdy z nich wnosi do spektaklu własny unikalny styl i energię, co w połączeniu z błyskotliwym scenariuszem Doroty Truskolaskiej Alibert oraz reżyserią Piotra Nowaka, gwarantuje widzom niezapomniane wrażenia.

Aktorzy tworzą postaci, które mimo swoich wad i słabości, stają się nam bliskie i wzbudzają sympatię. Humor spektaklu jest inteligentny i błyskotliwy, ale niepozbawiony głębszych refleksji nad relacjami międzyludzkimi i naturą męskiej przyjaźni. Spektakl, mimo swojej lekkości, porusza ważne tematy, takie jak rywalizacja, męska duma, a także potrzeba zrozumienia i wsparcia. To opowieść o tym, jak pozornie przypadkowe spotkanie może zmienić sposób myślenia o sobie i innych.

„Triathlon Story” wyróżnia się również dynamiczną akcją - nie ma tu miejsca na nudę. Absurdalne zdarzenia, brawurowe sytuacje i nieoczekiwane zwroty akcji sprawiają, że widzowie ani przez chwilę nie mogą przewidzieć, co wydarzy się za moment. Spektakl trzyma w napięciu, jednocześnie rozśmieszając i wzbudzając pozytywne emocje.

„Triathlon Story” to historia, która pokazuje, że pomimo różnic, wspólne doświadczenia mogą prowadzić do wzajemnego zrozumienia. Spektakl z pewnością przypadnie do gustu miłośnikom dobrej komedii, ale także tym, którzy szukają w teatrze czegoś więcej niż tylko rozrywki. Będzie to wieczór pełen śmiechu, refleksji i doskonałej gry aktorskiej, który na długo zapadnie w pamięć widzom. Spektakl w skierniewickim kinoteatrze będzie grany dwukrotnie - o godzinie 17:00 i 19:30.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/44337-spektakl-triathlon-story-czyli-chlopaki-z-zelaza-na-deskach-kinoteatru-polonez-w-skierniewicach>